
28. Mattighofener Sparkassen Lauf 2013
zählt zum Österr.Volkslaufcup + Bayern Innviertel Granzlaufcup 2013
Samstag, 27. April 2013 ** Stadtplatz Mattighofen 
Veranstalter: Turn- und Sportverein Mattighofen

OFFIZIELLE RANGLISTE   :Klassenwertung                                              

RNG STN TEILNEHMER NAT VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Kinder U6 weiblich*2008/jüng,  Strecke =  0.2 km
1 942 REDHAMMER Flora             A  HSV Trisport Ried   9 1:10.12 0.00 5:51
2 939 ENHUBER Antonia             A  TSV Mattighofen     9 1:32.27 22.15 7:41
3 938 REIZIG Lilith               A  AV Mattighofen      9 1:33.44 23.32 7:47
4 936 HARTL Mona                  A  AV Mattighofen      9 1:35.59 25.47 7:58
4 919 MOOSANTL Lena               A  TSV Mattighofen     8 1:35.59 25.47 7:58
6 907 MÜHLBERGER Anna             A  Mattighofen         10 1:59.88 49.76 9:59
7 905 KRIECHHAMER Emma            A  TSV Mattighofen     9 2:01.34 51.22 10:07
8 910 BREINER Lisa-Maria          A  TSV Mattighofen     10 2:16.80 1:06.68 11:24
9 935 LUTSCH Lea                  A  Mattighofen         11 2:53.96 1:43.84 14:30

Kinder U6 männlich*2008/jüng,  Strecke =  0.2 km
1 921 REINDL Michael              A  Schalchen           8 1:02.90 0.00 5:15
2 940 EISENKöCK Paul              A  TSV Mattighofen     9 1:07.18 4.28 5:36
3 927 WEINBERGER Felix            A  TSV Mattighofen     8 1:08.90 6.00 5:45
4 933 MAIR Tobias                 A  SV Lengau           8 1:09.38 6.48 5:47
5 941 STEINBERGER Tobias          A  Schalchen           9 1:13.30 10.40 6:07
6 944 SCHEIBLMAIR Roman           A  St.Johann           8 1:15.62 12.72 6:18
7 892 FRIEDL-BINDER Elias         A  9 1:59.30 56.40 9:57
8 904 KRÖLL Simon                 A  11 2:00.34 57.44 10:02
9 937 SAX Felix                   A  Feldkirchen         9 2:05.28 1:02.38 10:26

10 901 BALIC Davud                 A  10 2:13.53 1:10.63 11:08
11 908 HINTERDORFER Tobias         TSV Mattighofen     11 3:22.00 2:19.10 16:50

Kinder U8 weiblich*2006/2007,  Strecke =  0.6 km
1 954 BIRGMANN Nora               A  Trumer Tri Team     6 2:13.04 0.00 3:42
2 898 WALLNER Lisa-Maria          A  TSV mattighofen     6 2:30.36 17.32 4:11
3 953 MAIER Lisa                  A  Mattighofen         6 2:33.55 20.51 4:16
4 946 REIZIG Reka                 A  AV Mattighofen      7 2:42.02 28.98 4:30
5 945 HARTL Emma                  A  AV Mattighofen      7 2:44.98 31.94 4:35
6 947 ENHUBER Maja                A  TSV Mattighofen     7 2:46.91 33.87 4:38
7 949 BöCKL Eva                   A  TSV Mattighofen     7 2:47.58 34.54 4:39
8 959 HUBER Sophia                A  Schalchen           7 2:52.76 39.72 4:48
9 951 BOGNER Sara                 A  TSV Mattighofen     7 3:12.53 59.49 5:21

10 903 LUTSCH Sanja                A  SV Munderfing       7 3:36.73 1:23.69 6:01

Kinder U8 männlich*2006/2007,  Strecke =  0.6 km
1 897 HOFER Valentin              A  Union Maria Schmolln 7 2:10.89 0.00 3:38
2 948 JUSTA Raphael               A  TSV Mattighofen     7 2:24.58 13.69 4:01
3 952 BALIC Muhamed               A  ATSV Mattighofen    6 2:33.19 22.30 4:15
4 925 PIEBER Jonas                A  AV Mattighofen      7 2:43.99 33.10 4:33



Schüler U10 weiblich*2004/2005,  Strecke =  0.6 km
1 916 SIMON Amira                 A  Neumarkt            4 2:05.28 0.00 3:29
2 963 TRINKS Elena                A  HSV Trisport Ried   4 2:09.25 3.97 3:35
3 890 MESSERKLINGER Elisa         A  Union Pischelsdorf  5 2:12.13 6.85 3:40
4 965 BOGNER Hanna                A  TSV Mattighofen     4 2:33.43 28.15 4:16
5 913 GRUBER Julia                A  TSV Mattighofen     4 2:36.77 31.49 4:21

Schüler U10 männlich*2004/2005,  Strecke =  0.6 km
1 926 STRASSER Florian            A  Lauftreff Nussdorf  4 1:56.20 0.00 3:14
2 962 JUSTA Jakob                 A  TSV Mattighofen     4 2:01.49 5.29 3:22
3 915 SIMON Dorian                A  Neumarkt            5 2:03.36 7.16 3:26
4 956 CZOK Raphael                A  Schalchen           5 2:03.94 7.74 3:27
5 895 AIGNER Lukas                A  4 2:04.77 8.57 3:28
6 966 PIERINGER Lukas             A  Mattighofen         4 2:05.77 9.57 3:30
7 932 HOFMANN Maximilian          A  Schalchen           4 2:13.03 16.83 3:42
8 960 KARASEK Kilian              A  Trumer Tri Team     5 2:16.13 19.93 3:47
9 957 REIZIG Aaron                A  AV Mattighofen      5 2:21.76 25.56 3:56

10 912 AICHINGER Christopher       A  TSV Mattighofen     4 2:26.96 30.76 4:05
11 902 LUTSCH Jonas                A  SV Munderfing       4 2:30.21 34.01 4:10
12 961 RUSSINGER Jakob             A  Lebenshilfe Mattigho 4 2:33.75 37.55 4:16
13 950 HUBER Philip                A  Schalchen           5 2:35.27 39.07 4:19
14 914 GRUBER Alexander            A  TSV Mattighofen     4 2:37.68 41.48 4:23
15 920 REINDL Moritz               A  Schalchen           5 2:38.77 42.57 4:25

Schüler U12 weiblich*2002/2003,  Strecke =  1.1 km
1 967 SCHNITZLBAUMER Eva          A  Trumer Tri Team     3 4:12.94 0.00 3:50
2 918 RAUSCHER Katharina          A  Mattighofen         2 4:15.99 3.05 3:53
3 900 SCHMITZBERGER Julia         A  TSV Mattighofen     2 4:20.91 7.97 3:57
4 971 LAGLEDER Laura              D  TSV Simbach         2 4:31.91 18.97 4:07
5 973 UNFRIED Stefanie            A  TSV Mattighofen     2 4:42.73 29.79 4:17
6 928 WEINBERGER Alina            A  TSV Mattighofen     3 4:43.49 30.55 4:18
7 922 HOLZLEITHNER Valentina      A  AV Mattighofen      3 4:45.09 32.15 4:19
8 930 BARTH Leonie                A  HS Munderfing       2 4:52.88 39.94 4:26
9 974 MAIER Anna                  A  Mattighofen         2 4:53.56 40.62 4:27

10 899 MOHARITSCH Vanessa          A  SC Höhnhart         2 5:01.05 48.11 4:34
11 970 SCHIESSL Lisa               A  LC Geinberg         3 5:05.13 52.19 4:37

Schüler U12 männlich*2002/2003,  Strecke =  1.1 km
1 976 BIRGMANN David              A  SC Seeham           2 4:08.43 0.00 3:46
2 924 PIEBER Tobias               A  AV Mattighofen      3 4:09.80 1.37 3:47
3 975 PIERINGER Christoph         A  Mattighofen         2 5:23.37 1:14.94 4:54

Schüler U14 weiblich*2000/2001,  Strecke =  1.1 km
1 889 KRENN Natalie               A  TSV Mattighofen     0 4:23.05 0.00 3:59
2 979 CHAWANRAT Klinboon          A  SV Pfaffstätt       1 4:35.26 12.21 4:10
3 893 GLECHNER Rebecca            A  0 4:55.96 32.91 4:29
4 982 PLEUNIK Anna                A  AVIS Autovermietung 1 5:23.92 1:00.87 4:54

Schüler U14 männlich*2000/2001,  Strecke =  1.1 km
1 981 BöCKL David                 A  TSV Mattighofen     1 2:08.36 0.00 1:57
2 909 STENGG Philipp              A  Maria Schmolln      0 3:49.43 1:41.07 3:29
3 983 SCHAUER Udo                 A  SU IGLA long life   1 3:49.84 1:41.48 3:29
4 984 WAKONIG Jakob               A  LAG Genböckhaus Ried 0 4:00.57 1:52.21 3:39
4 985 PROBST Simon                A  AV Mattighofen      0 4:00.57 1:52.21 3:39
6 891 DAICHENDT Maxmilian         A  HS Munderfing       0 4:05.22 1:56.86 3:43
7 917 RAUSCHER Michael            A  Mattighofen         0 4:15.64 2:07.28 3:52



8 896 BRÜLL Moritz                A  SV Munderfing       1 4:17.33 2:08.97 3:54
9 923 HOLZLEITHNER Bernd          A  AV Mattighofen      1 4:20.71 2:12.35 3:57

10 894 MANN Lukas                  A  SHS Windischgarsten 0 4:21.77 2:13.41 3:58
11 986 SCHMITZBERGER Sebastian     A  SV Schalchen        0 4:33.35 2:24.99 4:09
12 977 HOHM Julian                 A  SV Schalchen        1 4:33.89 2:25.53 4:09
13 980 RUSSINGER Benedikt          A  Lebenshilfe Mattigho 1 4:51.11 2:42.75 4:25
14 906 MÜHLBERGER Daniel           A  Mattighofen         1 5:31.98 3:23.62 5:02

Jugend weiblich*1998/1999,  Strecke =  2.0 km
1 995 SCHAUER Karoline            A  SU IGLA long life   99 7:29.60 0.00 3:45
2 991 BAUER Eva                   A  SU IGLA long life   99 8:32.06 1:02.46 4:16
3 929 BARTH Theresa               A  HS Munderfing       99 8:44.07 1:14.47 4:22

Jugend männlich*1998/1999,  Strecke =  2.0 km
1 994 PLEUNIK Daniel              A  AVIS Autovermietung 99 7:47.15 0.00 3:54
2 990 LAMPOLTSHAMMER Rainer       D  TUS Alztal Garching 99 7:54.55 7.40 3:57
3 989 ZEHENTNER Alexander         A  Tennisclub Mattighof 99 8:28.85 41.70 4:14
4 988 HOHM Daniel                 A  SC Höhnhart         99 8:34.42 47.27 4:17
5 992 SCHIESSL Florian            A  LC Geinberg         99 8:40.22 53.07 4:20

Nordic Walking Damen,  Strecke =  3.3 km
1 143 KLINGER Sabine              A  Schalchen           73 24:06.90 0.00 7:18
2 186 KRENN Karin                 A  TC Schalchen        67 24:38.20 31.30 7:28
3 123 PROBST Conny                A  AV Mattighofen      66 25:05.81 58.91 7:36
4 142 KLINGER Maria               A  Schalchen           52 25:30.99 1:24.09 7:44
5 187 HOHM Monika                 A  AV Mattighofen      71 25:31.79 1:24.89 7:44

Nordic Walking Herren,  Strecke =  3.3 km
1 178 KERSCHDORFER Ernst          A  TSV Mattighofen     63 19:22.32 0.00 5:52
2 641 STARZENGRUBER August        A  LV Straßwalchen     51 19:48.78 26.46 6:00
3 107 BRECKNER Hans               A  RC Mattighofen      55 22:57.79 3:35.47 6:58
4 108 LEVASLOT Andreas            A  AV Mattighofen      53 24:12.78 4:50.46 7:20
5 128 SCHMID Alois                D  Haiming             59 24:22.02 4:59.70 7:23
6 134 MäCHLING Werner             A  Mattighofen         40 25:20.75 5:58.43 7:41
7 124 SCHIEMER Rudi               A  AV Mattighofen      52 25:28.88 6:06.56 7:43
8 167 VIETZ Johann                A  TSV Mattighofen     46 26:39.08 7:16.76 8:05

Jugend U18 weiblich*1994/1997,  Strecke =  3.3 km
1 194 HÜTTER Stefanie             A  Hütter Holz         96 17:44.18 0.00 5:22

Hobby-Businesslauf Damen,  Strecke =  3.3 km
1 114 SPEER Isabell               A  Aumayer Druck       92 15:49.65 0.00 4:48
2 184 SEIFRIEDSBERGER Michaela    A  Massage Gaisbauer   76 16:07.96 18.31 4:53
3 164 SCHMITZBERGER Julia         A  TSV Mattighofen     2 17:02.22 1:12.57 5:10
4 140 EICHLSEDER Andrea           A  Running Team Ford De 72 18:28.26 2:38.61 5:36
5 155 LUGSTEIN Lisa               A  Stadtmusik Mattighof 93 18:34.98 2:45.33 5:38
6 154 SCHMIDHUBER Anna            A  Stadtmusik Mattighof 92 18:48.97 2:59.32 5:42
7 169 BAUER Susanne               A  Union Suben         92 18:57.89 3:08.24 5:45
8 139 ANGERER Nadine              A  Powergirls PMT      86 20:49.94 5:00.29 6:19
9 196 ALLMAN  Verena              A  Aumayr Druck        86 21:17.85 5:28.20 6:27

10 138 POLLHAMMER Melina           A  Powergirls PMT      86 21:45.40 5:55.75 6:36
11 136 BRANDSTäTTER Betty          A  Powergirls PMT      75 21:51.23 6:01.58 6:37
12 121 SCHIEMER Elisabeth          A  AV Mattighofen      54 22:09.37 6:19.72 6:43
13 122 HARTL Jutta                 A  AV Mattighofen      74 22:13.17 6:23.52 6:44
14 137 FRIEDL Karoline             A  Powergirls PMT      83 22:19.69 6:30.04 6:46
15 188 KARER Stephanie             A  Union Maria Schmolln 91 22:20.37 6:30.72 6:46



16 160 MEINGASSNER Stefanie        A  Stadtmusik Mattighof 97 22:54.44 7:04.79 6:56
17 115 GANN Christine              A  Aumayer Druck       66 23:45.52 7:55.87 7:12
18 183 BRÜLL Regina                A  71 24:16.71 8:27.06 7:21
19 148 SCHALLER Christine          A  Stadtmusik Mattighof 89 24:22.63 8:32.98 7:23
20 104 MITTERBAUER Simone          A  Landjugend Schalchen 95 24:30.75 8:41.10 7:26
21 103 LENGAUER Jana               A  Landjugend Schalchen 95 24:31.25 8:41.60 7:26
22 172 JUSTA Diane                 A  Volksbank Mattighofe 71 25:10.83 9:21.18 7:38
23 174 LECHNER Elisabeth           A  Volksbank Mattighofe 85 26:34.49 10:44.84 8:03
24 153 WEINBERGER Julia            A  Stadtmusik Mattighof 92 26:41.08 10:51.43 8:05

Hobby-Businesslauf Herren,  Strecke =  3.3 km
1 193 HINTERSTOIBER Albert        D  SC Anger            70 12:01.59 0.00 3:39
2 189 FLIEHER Johannes            A  92 12:20.84 19.25 3:44
3 144 MAIER Andreas               A  Stadtmusik Mattighof 75 14:19.42 2:17.83 4:20
4 146 MüHLBACHER-KARR Stephan     A  Stadtmusik Mattighof 86 14:46.27 2:44.68 4:29
5 185 NETZTHALER Rudolf           A  SV Lengau           73 14:51.74 2:50.15 4:30
6 192 ENTNER Heinrich             A  TrainingszentrumBJAK 62 15:02.51 3:00.92 4:33
7 158 VORHAUER Markus             A  Stadtmusik Mattighof 95 15:05.66 3:04.07 4:34
8 195 STROBL Walter               A  Kailer Stammtisch   90 15:28.89 3:27.30 4:41
9 179 BARTH Christian             A  TSV Mattighofen     65 15:36.47 3:34.88 4:44

10 149 KASTINGER Hermann           A  Stadtmusik Mattighof 90 15:39.14 3:37.55 4:45
11 109 BAIER Gerald                A  Landjugend Schalchen 85 15:47.59 3:46.00 4:47
12 157 MEINGASSNER Andreas         A  Stadtmusik Mattighof 95 15:50.00 3:48.41 4:48
13 133 BINDER Otmar                A  Mattighofen         74 15:56.36 3:54.77 4:50
14 129 HüTTER Helmut               A  Hütter Holz         63 16:03.53 4:01.94 4:52
15 106 WIMMER Patrick              A  Stadtmusik Mattigh. 91 16:06.47 4:04.88 4:53
16 112 MüHLBACHER Felix            A  Aumayer Druck       90 16:09.48 4:07.89 4:54
17 170 HANGLER Stefan              A  UTTC St. Johann     98 16:11.34 4:09.75 4:54
18 162 UNFRIED Fabian              A  SV Schalchen        99 16:20.11 4:18.52 4:57
19 190 RETZINGER Michael           A  ACF                 83 16:22.52 4:20.93 4:58
20 117 PROBST Hannes               A  AV Mattighofen      65 16:40.56 4:38.97 5:03
21 102 MAIER Franz                 A  Landjugend Schalchen 88 16:57.97 4:56.38 5:08
22 150 REICHINGER Alexander        A  Stadtmusik Mattighof 91 16:59.17 4:57.58 5:09
23 191 WIMMER Wolfgang             A  88 16:59.75 4:58.16 5:09
24 176 BERRER Michael              A  87 18:17.28 6:15.69 5:33
25 119 SCHIEMER Thomas             A  AV Mattighofen      81 18:23.69 6:22.10 5:34
26 101 LAIMER Thomas               A  Landjugend Schalchen 88 18:26.03 6:24.44 5:35
27 118 PROBST Simon                A  AV Mattighofen      0 18:45.26 6:43.67 5:41
28 116 PROBST Lukas                A  AV Mattighofen      98 18:45.59 6:44.00 5:41
29 159 GACH Tobias                 A  Stadtmusik Mattighof 95 19:42.51 7:40.92 5:58
30 161 RAMSAUER Fabian             A  SV Lengau           99 19:49.87 7:48.28 6:01
31 111 STöCKL Phillip              A  Aumayer Druck       84 20:02.51 8:00.92 6:04
32 152 GACH Florian                A  Stadtmusik Mattighof 91 21:30.86 9:29.27 6:31
33 145 MüHLBACHER-KARR Markus      A  Stadtmusik Mattighof 84 21:31.07 9:29.48 6:31
34 120 SCHIEMER Herbert            A  AV Mattighofen      53 22:38.23 10:36.64 6:52
35 177 RöMISCHER Thomas            A  Aumayr Druck        95 22:53.74 10:52.15 6:56
36 113 NöBAUER Julian              A  Aumayer Druck       90 23:28.83 11:27.24 7:07
37 151 BAMBERGER Maximilian        A  Stadtmusik Mattighof 91 23:34.36 11:32.77 7:09
38 173 PRIEWASSER Markus           A  Volksbank Mattighofe 75 26:35.32 14:33.73 8:03
39 147 LANG Daniel                 A  Stadtmusik Mattighof 88 26:35.55 14:33.96 8:04
40 168 STROBL Mathias              A  Union Innerschwand  25 34:02.04 22:00.45 10:19



Damen Allgem.Klasse*1984/1993,  Strecke = 10.0 km
1 571 LINECKER Susanne            A  Triathlon Mattigtal 87 45:49.65 0.00 4:35
2 543 GATTERMANN Kerstin          A  LG Innviertel       86 46:55.99 1:06.34 4:42
3 549 STREITWIESER Stefanie       A  Power Sport Team    87 49:22.86 3:33.21 4:56
4 560 SCHACHINGER Maria           A  SV Lengau           86 54:37.26 8:47.61 5:28
5 636 SCHNITZLBAUMER Verena       A  Trumer Tri team     1 59:25.23 13:35.58 5:56
6 629 MAIER Monika                A  TSV Mattighofen     87 1:00:13.52 14:23.87 6:01
7 526 BREITENBöCK Tanja           A  LC Geinberg         88 1:01:43.79 15:54.14 6:10

Damen AK30*1979/1983,  Strecke = 10.0 km
1 640 OBERNDORFER Christina       A  LG Innviertel       81 41:52.44 0.00 4:11
2 575 KASER Irene                 A  TSV Mattighofen     80 52:28.30 10:35.86 5:15
3 563 PREIBISCH Sylvia            D  Team ERDINGER Alkoho 79 1:00:48.57 18:56.13 6:05

Damen AK35*1974/1978,  Strecke = 10.0 km
1 562 ANGERER Dominique           A  Swim-Bike-Run Juvavu 78 42:08.89 0.00 4:13
2 506 PLEUNIK Inge                A  AVIS Autovermietung 74 56:53.00 14:44.11 5:41
3 572 SCHNITZLBAUMER Alexandra    A  Trumer Tri Team     74 59:26.14 17:17.25 5:57
4 622 STACHL Johanna              A  Mattighofen         77 1:02:15.41 20:06.52 6:14

Damen AK40*1969/1973,  Strecke = 10.0 km
1 619 HöRMANDINGER Maria          A  LG Innviertel       70 45:26.42 0.00 4:33
2 614 WALLNER Sabine              A  TSV Mattighofen     72 49:19.45 3:53.03 4:56
3 535 SCHIESSL Gabi               A  LC Geinberg         73 53:46.19 8:19.77 5:23
4 578 GLOCKENGIEßER Sonja         A  TUS-Feldbach        73 1:03:15.93 17:49.51 6:20

Damen AK45*1964/1968,  Strecke = 10.0 km
1 634 EISENKÖCK Sabine            A  68 58:15.16 0.00 5:50
2 548 GSCHNEITNER Aloisia         A  Neukirchen          64 1:03:38.60 5:23.44 6:22

Damen AK50*1959/1963,  Strecke = 10.0 km
1 590 WINROITHER Theresia         A  Union Wernstein     60 48:08.88 0.00 4:49
2 554 PICHLMAIER Maria            A  SV Lengau           59 51:00.89 2:52.01 5:06
3 529 GREIFENEDER Monika          A  LC MKW Hausruck     63 52:53.45 4:44.57 5:17
4 602 BRECKNER Susanne            A  TSV Mattighofen     61 53:54.38 5:45.50 5:23

Damen AK55*1954/1958,  Strecke = 10.0 km
1 911 MOOSANTL Christina          A  TSV Mattighofen     58 58:51.29 0.00 5:53
2 501 KATZLBERGER Maria           A  LG Innviertel       55 1:01:08.68 2:17.39 6:07
3 523 BURGSTALLER Maria           A  LC Geinberg         57 1:01:45.78 2:54.49 6:11

Damen AK60*1949/1953,  Strecke = 10.0 km
1 586 LECHNER Berta               A  Union Suben         51 1:12:09.26 0.00 7:13

Damen AK65*1944/1948,  Strecke = 10.0 km
1 514 PFEIFFER Karin              A  Hallein             48 56:40.99 0.00 5:40

Damen AK70*1943/älter,  Strecke = 10.0 km
1 585 KARL Monika                 A  Union Suben         40 1:06:08.96 0.00 6:37

Herren Allgem.Klasse*1984/1993,  Strecke = 10.0 km
1 655 AUGUSTIN Thomas             A  TSV Mattighofen     86 36:41.81 0.00 3:40
2 533 MARBöCK Johannes            A  LC MKW Hausruck     86 38:45.13 2:03.32 3:53
3 626 REICHKENDLER Werner         A  Tri Team Saalfelden 86 39:06.07 2:24.26 3:55
4 650 EISL Wolfgang               A  LG St.Wolfgang      84 39:08.36 2:26.55 3:55
5 652 TAYLOR Christian            A  90 40:36.58 3:54.77 4:04



6 552 HEBERTSHUBER Wolfgang       A  St.Martin im Innkrei 84 42:05.53 5:23.72 4:13
7 656 WINKLER Felix               A  96 46:33.43 9:51.62 4:39
8 627 STACHL Tobias               A  TSV Mattighofen     93 49:40.27 12:58.46 4:58
9 625 ALTMANN Maurice             A  Uttendorf           91 54:50.44 18:08.63 5:29

10 593 DREHER Markus               A  Volksbank Mattighofe 93 1:06:57.50 30:15.69 6:42
11 553 FINK Michael                A  St.Peter            93 1:07:10.84 30:29.03 6:43
12 597 FINK Lukas                  A  ÖTB Braunau         91 1:07:11.40 30:29.59 6:43

Herren AK30*1979/1983,  Strecke = 10.0 km
1 520 ORTNER Manfred              A  Lauffreunde Maier-Pa 81 35:38.35 0.00 3:34
2 576 STRASSER Wolfgang           A  TSV Mattighofen     80 36:45.76 1:07.41 3:41
3 559 MAIR Josef                  A  SV Lengau           80 37:17.27 1:38.92 3:44
4 542 FRIEDL Mario                A  LG Innviertel       82 38:33.92 2:55.57 3:51
5 595 SCHüLLING Andreas           A  WP Sports Team      80 40:24.27 4:45.92 4:02
6 653 SCHWARZ Markus              A  82 45:05.40 9:27.05 4:31
7 569 KNAUSEDER Wolfgang          A  Triathlon Mattigtal 82 46:29.20 10:50.85 4:39
8 568 GRUBMüLLER Andreas          A  Triathlon Mattigtal 79 47:12.30 11:33.95 4:43
9 639 UNBEKANNT .                 A  82 49:36.82 13:58.47 4:58

10 513 BRANDL Stefan               A  Feldkirchen         79 53:22.79 17:44.44 5:20
11 510 SCHAUFLER Martin            A  BH Braunau Lauf-Team 82 56:18.06 20:39.71 5:38
12 654 MAIER Markus                A  Triathlon Mattigtal 83 56:54.18 21:15.83 5:41

Herren AK35*1974/1978,  Strecke = 10.0 km
1 604 GRUBMüLLER Gerold           A  TSV Mattighofen     75 35:37.34 0.00 3:34
2 605 HARTL Josef                 A  TSV Mattighofen     77 36:13.36 36.02 3:37
3 645 STANDL Hubert               A  Lauftreff Moosdorf  74 37:07.57 1:30.23 3:43
4 565 LEHNER Christian            A  Tri Team Wels       77 38:10.97 2:33.63 3:49
5 532 HASLINGER Robert            A  LC MKW Hausruck     77 41:36.91 5:59.57 4:10
6 567 WEISS Markus                A  Triathlon Mattigtal 77 42:45.67 7:08.33 4:17
7 621 LECHNER Thomas              A  FF Achenlohe        76 43:56.06 8:18.72 4:24
8 658 LINDNER Gerhard             A  trumer TriTeam      75 44:53.45 9:16.11 4:29
9 573 SCHMITZBERGER Josef         A  TSV Mattighofen     74 45:11.02 9:33.68 4:31

10 574 VIETZ Matthias              A  TSV Mattighofen     75 50:04.74 14:27.40 5:00
11 507 PLEUNIK Siegfried           A  AVIS Autovermietung 75 50:40.50 15:03.16 5:04
12 628 BRECKNER Harald             A  TSV Mattighofen     76 56:20.91 20:43.57 5:38
13 633 EISENKÖCK Jürgen            A  74 57:44.58 22:07.24 5:46

Herren AK40*1969/1973,  Strecke = 10.0 km
1 624 STRASSER Herbert            A  Lauftreff Nussdorf  73 37:20.89 0.00 3:44
2 648 PRETZL Robert               A  LC MKW Hausruck     70 37:38.74 17.85 3:46
3 580 SIMON Manfred               A  LC Geinberg         70 38:22.21 1:01.32 3:50
4 534 SCHIESSL Norbert            A  LC Geinberg         71 41:05.86 3:44.97 4:07
5 607 LINECKER Franz              A  TSV Mattighofen     69 41:27.26 4:06.37 4:09
6 581 VOGL Michael                A  LC Geinberg         73 42:40.54 5:19.65 4:16
7 598 SCHINAGL Gerhard            A  SV Lengau           72 43:01.03 5:40.14 4:18
8 561 WAGENKNECHT Oliver          D  SV Werder Bremen    69 44:20.90 7:00.01 4:26
9 511 LINDLBAUER Franz            A  Bike-Team-Borbet    70 46:13.71 8:52.82 4:37

10 536 RUSSINGER Engelbert         A  Lebenshilfe Mattigho 71 47:36.82 10:15.93 4:46
11 630 ASEN Josef                  A  72 47:44.26 10:23.37 4:46
12 557 RAMSAUER Johann             A  SV Lengau           70 47:53.91 10:33.02 4:47
13 594 ROLINEK Rudolf              A  Wals                72 48:58.16 11:37.27 4:54
14 546 KöNIG Manfred               A  Magistrat Salzburg  69 49:24.96 12:04.07 4:56
15 558 KASPAR Anton                A  SV Lengau           73 49:26.63 12:05.74 4:57
16 647 STARZER Gerhard             A  73 49:34.57 12:13.68 4:57
17 531 BLECKENWEGNER Peter         A  LC MKW Hausruck     72 49:53.98 12:33.09 4:59
18 615 BRüLL Phillipp              A  Mattighofen         72 50:35.26 13:14.37 5:04



19 509 ROSENAUER Ingmar            A  BH Braunau Lauf-Team 69 51:24.41 14:03.52 5:08
20 566 UNFRIED Rudi                A  Triathlon Mattigtal 71 51:36.52 14:15.63 5:10
21 592 LINDLBAUER Josef            A  Volksbank Mattighofe 69 1:00:18.96 22:58.07 6:02

Herren AK45*1964/1968,  Strecke = 10.0 km
1 642 HOLZNER Stefan              D  Hotel Seeblick Thums 68 35:01.34 0.00 3:30
2 609 PAPPERNIGG Hermann          A  TSV Mattighofen     67 37:34.17 2:32.83 3:45
3 525 GRADINGER Franz             A  LC Geinberg         68 40:15.98 5:14.64 4:02
4 643 GRDEN Franz                 A  FTC Berndorf        66 40:26.12 5:24.78 4:03
5 545 OBERASCHER Hannes           A  LT USK Hof          68 41:17.31 6:15.97 4:08
6 599 NEUBAUER Georg              A  SV Lengau           67 42:52.29 7:50.95 4:17
7 530 KIRCHSTEIGER Rudolf         A  LC MKW Hausruck     65 43:03.55 8:02.21 4:18
8 588 BAUER Josef                 A  Union Suben         66 43:46.63 8:45.29 4:23
9 651 RAINER Johann               A  LV Straßwalchen     64 44:56.31 9:54.97 4:30

10 564 DULLER Thomas               A  Trenkwalder         64 46:37.75 11:36.41 4:40
11 591 SPIES Werner                A  Uttendorf           66 47:00.09 11:58.75 4:42
12 550 EICHLSEDER Georg            A  Running Team Ford De 68 48:09.79 13:08.45 4:49
13 540 WIMMER Josef                A  LG Innviertel       65 48:46.94 13:45.60 4:53
14 638 MESSERKLINGER Bernhard      A  Union Pischelsdorf  67 49:16.89 14:15.55 4:56
15 596 LAHNSTEINER Andreas         A  67 49:34.01 14:32.67 4:57
16 612 STELZHAMMER Manfred         A  TSV Mattighofen     66 54:06.17 19:04.83 5:25
17 637 DAICHENDT Ditmar            A  66 1:02:47.54 27:46.20 6:17

Herren AK50*1959/1963,  Strecke = 10.0 km
1 528 BREINBAUER Stefan           A  LC MKW Hausruck     63 37:21.59 0.00 3:44
2 631 KADLEC Miroslav             CZ Marathon Club Ostrav 62 40:22.79 3:01.20 4:02
3 579 ÖSTERBAUER Johann           A  LC Geinberg         63 40:49.62 3:28.03 4:05
4 555 SCHWARZ Alfred              A  SV Lengau           59 42:31.40 5:09.81 4:15
5 606 KERSCHDORFER Ernst          A  TSV Mattighofen     63 42:36.25 5:14.66 4:16
6 524 AIGNER Walter               A  LC Geinberg         59 43:01.61 5:40.02 4:18
7 527 GREIFENEDER Günther         A  LC MKW Hausruck     59 45:00.27 7:38.68 4:30
8 649 GSTOITTNER Wolfgang         A  63 46:18.28 8:56.69 4:38
9 544 AINZ Robert                 A  LT USK Hof          59 47:20.13 9:58.54 4:44

10 657 KARER Herbert               A  Maria Schmolln      59 50:07.82 12:46.23 5:01
11 551 MUCHITSCH Kurt              A  Schalchen           63 50:48.60 13:27.01 5:05
12 556 SCHARL Georg                A  SV Lengau           62 51:01.74 13:40.15 5:06
13 508 WOJAK Georg                 A  BH Braunau Lauf-Team 60 56:15.79 18:54.20 5:38

Herren AK55*1954/1958,  Strecke = 10.0 km
1 644 DICKINGER Josef             A  Union Vorchdorf     56 46:20.69 0.00 4:38
2 635 EIDENHAMMER Karl            A  54 47:24.43 1:03.74 4:44
3 600 ALBRICH Günter              A  TSV Mattighofen     56 48:14.27 1:53.58 4:49
4 646 KARER Josef                 A  Ford Destinger      54 50:28.81 4:08.12 5:03
5 521 WöRNDL Karl-Heinz           A  Laufverein Straßwalc 56 51:37.01 5:16.32 5:10
6 519 WOHLSCHLAGER Gerhard        A  Lauffreunde Maier-Pa 54 53:08.39 6:47.70 5:19
7 522 BURGSTALLER Franz           A  LC Geinberg         56 55:48.15 9:27.46 5:35
8 577 GLOCKENGIEßER Werner        A  TUS-Feldbach        54 1:00:20.42 13:59.73 6:02
9 623 MODLMAYR Richard            D  TSV Reischach       57 1:04:39.85 18:19.16 6:28

Herren AK60*1949/1953,  Strecke = 10.0 km
1 632 SCHIESTL Gottfried          A  ASKÖ Villach        49 42:53.56 0.00 4:17
2 539 KATZLBERGER Herbert         A  LG Innviertel       53 43:38.93 45.37 4:22
3 608 MOOSANTL Heinz              A  TSV Mattighofen     52 45:06.03 2:12.47 4:31
4 538 SCHOIBL Martin              A  LG Innviertel       52 45:53.08 2:59.52 4:35
5 503 BICHLER Josef               A  ATSV Braunau Triathl 53 47:31.26 4:37.70 4:45
6 613 STRASSER Josef              A  TSV Mattighofen     49 49:19.93 6:26.37 4:56



7 505 ALLWINGER Wolfgang          A  AVIS Autovermietung 53 55:09.50 12:15.94 5:31

Herren AK65*1944/1948,  Strecke = 10.0 km
1 582 FISCHER-COLBRIE Ernst       A  ULF Mondsee         48 50:53.81 0.00 5:05
2 584 HEBEL Paul                  A  Union Hochburg-Ach  44 1:02:06.51 11:12.70 6:13

Herren AK70*1943/älter,  Strecke = 10.0 km
1 583 MARKO Hermann               A  Union Hochburg-Ach  42 1:08:37.26 0.00 6:52

360 Teilnehmer, gewertet: 309

Gesamt Damen
1 640 OBERNDORFER Christina       A  LG Innviertel       81 41:52.44 0.00 4:11
2 562 ANGERER Dominique           A  Swim-Bike-Run Juvavu 78 42:08.89 16.45 4:13
3 619 HöRMANDINGER Maria          A  LG Innviertel       70 45:26.42 3:33.98 4:33
4 571 LINECKER Susanne            A  Triathlon Mattigtal 87 45:49.65 3:57.21 4:35
5 543 GATTERMANN Kerstin          A  LG Innviertel       86 46:55.99 5:03.55 4:42
6 590 WINROITHER Theresia         A  Union Wernstein     60 48:08.88 6:16.44 4:49
7 614 WALLNER Sabine              A  TSV Mattighofen     72 49:19.45 7:27.01 4:56
8 549 STREITWIESER Stefanie       A  Power Sport Team    87 49:22.86 7:30.42 4:56
9 554 PICHLMAIER Maria            A  SV Lengau           59 51:00.89 9:08.45 5:06

10 575 KASER Irene                 A  TSV Mattighofen     80 52:28.30 10:35.86 5:15
11 529 GREIFENEDER Monika          A  LC MKW Hausruck     63 52:53.45 11:01.01 5:17
12 535 SCHIESSL Gabi               A  LC Geinberg         73 53:46.19 11:53.75 5:23
13 602 BRECKNER Susanne            A  TSV Mattighofen     61 53:54.38 12:01.94 5:23
14 560 SCHACHINGER Maria           A  SV Lengau           86 54:37.26 12:44.82 5:28
15 514 PFEIFFER Karin              A  Hallein             48 56:40.99 14:48.55 5:40
16 506 PLEUNIK Inge                A  AVIS Autovermietung 74 56:53.00 15:00.56 5:41
17 634 EISENKÖCK Sabine            A  68 58:15.16 16:22.72 5:50
18 911 MOOSANTL Christina          TSV Mattighofen     58 58:51.29 16:58.85 5:53
5 636 SCHNITZLBAUMER Verena       A  Trumer Tri team     1 59:25.23 17:33.19 5:56

19 572 SCHNITZLBAUMER Alexandra    A  Trumer Tri Team     74 59:26.14 17:33.70 5:57
20 629 MAIER Monika                A  TSV Mattighofen     87 1:00:13.52 18:21.08 6:01
21 563 PREIBISCH Sylvia            D  Team ERDINGER Alkoho 79 1:00:48.57 18:56.13 6:05
22 501 KATZLBERGER Maria           A  LG Innviertel       55 1:01:08.68 19:16.24 6:07
23 526 BREITENBöCK Tanja           A  LC Geinberg         88 1:01:43.79 19:51.35 6:10
24 523 BURGSTALLER Maria           A  LC Geinberg         57 1:01:45.78 19:53.34 6:11
25 622 STACHL Johanna              Mattighofen         77 1:02:15.41 20:22.97 6:14
26 578 GLOCKENGIEßER Sonja         A  TUS-Feldbach        73 1:03:15.93 21:23.49 6:20
27 548 GSCHNEITNER Aloisia         A  Neukirchen          64 1:03:38.60 21:46.16 6:22
28 585 KARL Monika                 A  Union Suben         40 1:06:08.96 24:16.52 6:37
29 586 LECHNER Berta               A  Union Suben         51 1:12:09.26 30:16.82 7:13

Gesamt Herren
1 642 HOLZNER Stefan              D  Hotel Seeblick Thums 68 35:01.34 0.00 3:30
2 604 GRUBMüLLER Gerold           A  TSV Mattighofen     75 35:37.34 36.00 3:34
3 520 ORTNER Manfred              A  Lauffreunde Maier-Pa 81 35:38.35 37.01 3:34
4 605 HARTL Josef                 A  TSV Mattighofen     77 36:13.36 1:12.02 3:37
5 655 AUGUSTIN Thomas             A  TSV Mattighofen     86 36:41.81 1:40.47 3:40
6 576 STRASSER Wolfgang           A  TSV Mattighofen     80 36:45.76 1:44.42 3:41
7 645 STANDL Hubert               A  Lauftreff Moosdorf  74 37:07.57 2:06.23 3:43
8 559 MAIR Josef                  A  SV Lengau           80 37:17.27 2:15.93 3:44
9 624 STRASSER Herbert            A  Lauftreff Nussdorf  73 37:20.89 2:19.55 3:44

10 528 BREINBAUER Stefan           A  LC MKW Hausruck     63 37:21.59 2:20.25 3:44
11 609 PAPPERNIGG Hermann          A  TSV Mattighofen     67 37:34.17 2:32.83 3:45



12 648 PRETZL Robert               A  LC MKW Hausruck     70 37:38.74 2:37.40 3:46
13 565 LEHNER Christian            A  Tri Team Wels       77 38:10.97 3:09.63 3:49
14 580 SIMON Manfred               A  LC Geinberg         70 38:22.21 3:20.87 3:50
15 542 FRIEDL Mario                A  LG Innviertel       82 38:33.92 3:32.58 3:51
16 533 MARBöCK Johannes            A  LC MKW Hausruck     86 38:45.13 3:43.79 3:53
17 626 REICHKENDLER Werner         Tri Team Saalfelden 86 39:06.07 4:04.73 3:55
18 650 EISL Wolfgang               A  LG St.Wolfgang      84 39:08.36 4:07.02 3:55
19 525 GRADINGER Franz             A  LC Geinberg         68 40:15.98 5:14.64 4:02
20 631 KADLEC Miroslav             CZ Marathon Club Ostrav 62 40:22.79 5:21.45 4:02
21 595 SCHüLLING Andreas           A  WP Sports Team      80 40:24.27 5:22.93 4:02
22 643 GRDEN Franz                 A  FTC Berndorf        66 40:26.12 5:24.78 4:03
23 652 TAYLOR Christian            A  90 40:36.58 5:35.24 4:04
24 579 ÖSTERBAUER Johann           A  LC Geinberg         63 40:49.62 5:48.28 4:05
25 534 SCHIESSL Norbert            A  LC Geinberg         71 41:05.86 6:04.52 4:07
26 545 OBERASCHER Hannes           A  LT USK Hof          68 41:17.31 6:15.97 4:08
27 607 LINECKER Franz              A  TSV Mattighofen     69 41:27.26 6:25.92 4:09
28 532 HASLINGER Robert            A  LC MKW Hausruck     77 41:36.91 6:35.57 4:10
29 552 HEBERTSHUBER Wolfgang       A  St.Martin im Innkrei 84 42:05.53 7:04.19 4:13
30 555 SCHWARZ Alfred              A  SV Lengau           59 42:31.40 7:30.06 4:15
31 606 KERSCHDORFER Ernst          A  TSV Mattighofen     63 42:36.25 7:34.91 4:16
32 581 VOGL Michael                A  LC Geinberg         73 42:40.54 7:39.20 4:16
33 567 WEISS Markus                A  Triathlon Mattigtal 77 42:45.67 7:44.33 4:17
34 599 NEUBAUER Georg              A  SV Lengau           67 42:52.29 7:50.95 4:17
35 632 SCHIESTL Gottfried          A  ASKÖ Villach        49 42:53.56 7:52.22 4:17
36 598 SCHINAGL Gerhard            A  SV Lengau           72 43:01.03 7:59.69 4:18
37 524 AIGNER Walter               A  LC Geinberg         59 43:01.61 8:00.27 4:18
38 530 KIRCHSTEIGER Rudolf         A  LC MKW Hausruck     65 43:03.55 8:02.21 4:18
39 539 KATZLBERGER Herbert         A  LG Innviertel       53 43:38.93 8:37.59 4:22
40 588 BAUER Josef                 A  Union Suben         66 43:46.63 8:45.29 4:23
41 621 LECHNER Thomas              A  FF Achenlohe        76 43:56.06 8:54.72 4:24
42 561 WAGENKNECHT Oliver          D  SV Werder Bremen    69 44:20.90 9:19.56 4:26
43 658 LINDNER Gerhard             A  trumer TriTeam      75 44:53.45 9:52.11 4:29
44 651 RAINER Johann               A  LV Straßwalchen     64 44:56.31 9:54.97 4:30
45 527 GREIFENEDER Günther         A  LC MKW Hausruck     59 45:00.27 9:58.93 4:30
46 653 SCHWARZ Markus              A  82 45:05.40 10:04.06 4:31
47 608 MOOSANTL Heinz              A  TSV Mattighofen     52 45:06.03 10:04.69 4:31
48 573 SCHMITZBERGER Josef         A  TSV Mattighofen     74 45:11.02 10:09.68 4:31
49 538 SCHOIBL Martin              A  LG Innviertel       52 45:53.08 10:51.74 4:35
50 511 LINDLBAUER Franz            A  Bike-Team-Borbet    70 46:13.71 11:12.37 4:37
51 649 GSTOITTNER Wolfgang         A  63 46:18.28 11:16.94 4:38
52 644 DICKINGER Josef             A  Union Vorchdorf     56 46:20.69 11:19.35 4:38
53 569 KNAUSEDER Wolfgang          A  Triathlon Mattigtal 82 46:29.20 11:27.86 4:39
54 656 WINKLER Felix               A  96 46:33.43 11:32.09 4:39
55 564 DULLER Thomas               A  Trenkwalder         64 46:37.75 11:36.41 4:40
56 591 SPIES Werner                A  Uttendorf           66 47:00.09 11:58.75 4:42
57 568 GRUBMüLLER Andreas          A  Triathlon Mattigtal 79 47:12.30 12:10.96 4:43
58 544 AINZ Robert                 A  LT USK Hof          59 47:20.13 12:18.79 4:44
59 635 EIDENHAMMER Karl            A  54 47:24.43 12:23.09 4:44
60 503 BICHLER Josef               A  ATSV Braunau Triathl 53 47:31.26 12:29.92 4:45
61 536 RUSSINGER Engelbert         A  Lebenshilfe Mattigho 71 47:36.82 12:35.48 4:46
62 630 ASEN Josef                  72 47:44.26 12:42.92 4:46
63 557 RAMSAUER Johann             A  SV Lengau           70 47:53.91 12:52.57 4:47
64 550 EICHLSEDER Georg            A  Running Team Ford De 68 48:09.79 13:08.45 4:49
65 600 ALBRICH Günter              A  TSV Mattighofen     56 48:14.27 13:12.93 4:49
66 540 WIMMER Josef                A  LG Innviertel       65 48:46.94 13:45.60 4:53
67 594 ROLINEK Rudolf              A  Wals                72 48:58.16 13:56.82 4:54



68 638 MESSERKLINGER Bernhard      A  Union Pischelsdorf  67 49:16.89 14:15.55 4:56
69 613 STRASSER Josef              A  TSV Mattighofen     49 49:19.93 14:18.59 4:56
70 546 KöNIG Manfred               A  Magistrat Salzburg  69 49:24.96 14:23.62 4:56
71 558 KASPAR Anton                A  SV Lengau           73 49:26.63 14:25.29 4:57
72 596 LAHNSTEINER Andreas         A  67 49:34.01 14:32.67 4:57
73 647 STARZER Gerhard             A  73 49:34.57 14:33.23 4:57
74 639 UNBEKANNT .                 A  82 49:36.82 14:35.48 4:58
75 627 STACHL Tobias               TSV Mattighofen     93 49:40.27 14:38.93 4:58
76 531 BLECKENWEGNER Peter         A  LC MKW Hausruck     72 49:53.98 14:52.64 4:59
77 574 VIETZ Matthias              A  TSV Mattighofen     75 50:04.74 15:03.40 5:00
78 657 KARER Herbert               A  Maria Schmolln      59 50:07.82 15:06.48 5:01
79 646 KARER Josef                 A  Ford Destinger      54 50:28.81 15:27.47 5:03
80 615 BRüLL Phillipp              A  Mattighofen         72 50:35.26 15:33.92 5:04
81 507 PLEUNIK Siegfried           A  AVIS Autovermietung 75 50:40.50 15:39.16 5:04
82 551 MUCHITSCH Kurt              A  Schalchen           63 50:48.60 15:47.26 5:05
83 582 FISCHER-COLBRIE Ernst       A  ULF Mondsee         48 50:53.81 15:52.47 5:05
84 556 SCHARL Georg                A  SV Lengau           62 51:01.74 16:00.40 5:06
85 509 ROSENAUER Ingmar            A  BH Braunau Lauf-Team 69 51:24.41 16:23.07 5:08
86 566 UNFRIED Rudi                A  Triathlon Mattigtal 71 51:36.52 16:35.18 5:10
87 521 WöRNDL Karl-Heinz           A  Laufverein Straßwalc 56 51:37.01 16:35.67 5:10
88 519 WOHLSCHLAGER Gerhard        A  Lauffreunde Maier-Pa 54 53:08.39 18:07.05 5:19
89 513 BRANDL Stefan               A  Feldkirchen         79 53:22.79 18:21.45 5:20
90 612 STELZHAMMER Manfred         A  TSV Mattighofen     66 54:06.17 19:04.83 5:25
91 625 ALTMANN Maurice             Uttendorf           91 54:50.44 19:49.10 5:29
92 505 ALLWINGER Wolfgang          A  AVIS Autovermietung 53 55:09.50 20:08.16 5:31
93 522 BURGSTALLER Franz           A  LC Geinberg         56 55:48.15 20:46.81 5:35
94 508 WOJAK Georg                 A  BH Braunau Lauf-Team 60 56:15.79 21:14.45 5:38
95 510 SCHAUFLER Martin            A  BH Braunau Lauf-Team 82 56:18.06 21:16.72 5:38
96 628 BRECKNER Harald             TSV Mattighofen     76 56:20.91 21:19.57 5:38
97 654 MAIER Markus                A  Triathlon Mattigtal 83 56:54.18 21:52.84 5:41
98 633 EISENKÖCK Jürgen            A  74 57:44.58 22:43.24 5:46
99 592 LINDLBAUER Josef            A  Volksbank Mattighofe 69 1:00:18.96 25:17.62 6:02

100 577 GLOCKENGIEßER Werner        A  TUS-Feldbach        54 1:00:20.42 25:19.08 6:02
101 584 HEBEL Paul                  A  Union Hochburg-Ach  44 1:02:06.51 27:05.17 6:13
102 637 DAICHENDT Ditmar            A  66 1:02:47.54 27:46.20 6:17
103 623 MODLMAYR Richard            D  TSV Reischach       57 1:04:39.85 29:38.51 6:28
104 593 DREHER Markus               A  Volksbank Mattighofe 93 1:06:57.50 31:56.16 6:42
105 553 FINK Michael                A  St.Peter            93 1:07:10.84 32:09.50 6:43
106 597 FINK Lukas                  A  ÖTB Braunau         91 1:07:11.40 32:10.06 6:43
107 583 MARKO Hermann               A  Union Hochburg-Ach  42 1:08:37.26 33:35.92 6:52

Teamwertung:Hobby-Businesslauf
Rng Mannschaft Laufzeit Total

Stn Läufernamen
1 Stadtmusik Mattighofen

144 MAIER Andreas 14:19.42
146 MüHLBACHER-KARR Stephan 14:46.27 44:11.35
158 VORHAUER Markus 15:05.66

2 Stadtmusik Mattighofen 2
149 KASTINGER Hermann 15:39.14
157 MEINGASSNER Andreas 15:50.00 47:35.61
106 WIMMER Patrick 16:06.47



3 Landjugend Schalchen
109 BAIER Gerald 15:47.59
102 MAIER Franz 16:57.97 51:11.59
101 LAIMER Thomas 18:26.03

4 Aumayr Druck
114 SPEER Isabell 15:49.65
112 MüHLBACHER Felix 16:09.48 52:01.64
111 STöCKL Phillip 20:02.51

5 AV Mattighofen
117 PROBST Hannes 16:40.56
119 SCHIEMER Thomas 18:23.69 53:49.51
118 PROBST Simon 18:45.26

6 Stadtmusik Mattighofen 3
150 REICHINGER Alexander 16:59.17
155 LUGSTEIN Lisa 18:34.98 54:23.12
154 SCHMIDHUBER Anna 18:48.97

7 Stadtmusik Mattighofen 4
159 GACH Tobias 19:42.51
152 GACH Florian 21:30.86 1:02:44.44
145 MüHLBACHER-KARR Markus 21:31.07

8 AV Mattighofen 2
116 PROBST Lukas 18:45.59
121 SCHIEMER Elisabeth 22:09.37 1:03:08.13
122 HARTL Jutta 22:13.17

9 Powergirls PMT
139 ANGERER Nadine 20:49.94
138 POLLHAMMER Melina 21:45.40 1:04:26.57
136 BRANDSTäTTER Betty 21:51.23

10 Aumayr Druck 2
196 ALLMAN  Verena 21:17.85
177 RöMISCHER Thomas 22:53.74 1:07:40.42
113 NöBAUER Julian 23:28.83

11 Stadtmusik Mattighofen 5
160 MEINGASSNER Stefanie 22:54.44
151 BAMBERGER Maximilian 23:34.36 1:10:51.43
148 SCHALLER Christine 24:22.63

12 Volksbank Mattighofen
172 JUSTA Diane 25:10.83
174 LECHNER Elisabeth 26:34.49 1:18:20.64
173 PRIEWASSER Markus 26:35.32
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Für Sie heute im Einsatz: Reinhard Hinterreiter


